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

Pierwszy  przetarg  na  sprzedaż  ww.  nieruchomości  odbył  się  w  dniu  15  listopada  2022  r.
natomiast  drugi  przetarg  na  sprzedaż  przedmiotowej  nieruchomości  odbył  się  w  dniu
28 lutego 2023 r. – oba zakończyły się wynikiem negatywnym.

IV publiczny przetarg ustny nieograniczony na:

- sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 7 o powierzchni 28,70 m2,  stanowiącej własność
Gminy Pakość, położonej w budynku nr 71 w miejscowości Kościelec, gm. Pakość, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Inowrocławiu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  BY1I/00077763/0.
Przedmiotowy lokal położony jest na II piętrze i składa się z pokoju, kuchni oraz łazienki. W
skład nieruchomości wchodzi udział we współwłasności części budynku i urządzeń, które nie
służą wyłącznie do użytku właściciela lokalu w wysokości 327/8392 oraz we współwłasności
w  działkach  geodezyjnie  oznaczonych  nr  281/5  i  281/51  o  łącznej  powierzchni  2829  m2,
B  -  tereny  mieszkaniowe,  dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Inowrocławiu  prowadzi  księgę
wieczystą nr BY1I/00042550/0 w wysokości 327/8392. Do lokalu przynależna jest piwnica o
powierzchni 4,00 m2.

Cena wywoławcza stanowi kwotę brutto:  75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy
złotych 00/100).

Sprzedaż nieruchomości  zwolniona jest  z  podatku VAT na podstawie  art.  43 ust.  1  pkt  10
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn.
zm.).

Pierwszy przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości lokalowej odbył się w dniu 24 maja 2022 r.,
drugi  przetarg  na  sprzedaż  przedmiotowej  nieruchomości  lokalowej  odbył  się  w  dniu
21 września 2022 r. natomiast trzeci przetarg na jej sprzedaż odbył się w dniu 28 lutego 2023 r.
– wszystkie zakończyły się wynikiem negatywnym.

1. Przedmiotowe  nieruchomości  nie  są  obciążone,  ani  też  nie  stanowią  przedmiotu
zobowiązań.

2. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) upłynął 7 grudnia 2022 r.
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(dot. dz. nr 13/13 i 76/4),  7 października 2022 r.  (dot. dz. nr 162/7 i 14/10) oraz  9
marca 2022 r.  (dot. nieruchomości lokalowej) i w tych terminach nie wpłynął żaden
wniosek.

3. Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w dniu 9 maja 2023 r. od godz.
900  (dz.  nr  13/13  –  900,  dz.  nr  76/4  – 915,  dz.  nr  162/7  – 930,  dz.  nr  14/10  – 945,
nieruchomość  lokalowa położona  w  m.  Kościelec  71/7,  gm.  Pakość – 1000)  – w
Urzędzie Miejskim w Pakości, ul. Rynek 4, 88-170 Pakość, I piętro pok. nr 17.

4. Ostateczna wysokość ceny nabycia nieruchomości zostanie ustalona w przetargu.

5. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest  wpłacenie wadium w formie pieniężnej w
wysokości:

– 3.600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100) – dot. dz. nr 13/13;
– 7.800,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) – dot. dz. nr 76/4;
– 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100) – dot. dz. nr 162/7;
– 9.500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) – dot. dz. nr 14/10;
– 3.800,00 zł  (słownie:  trzy  tysiące  osiemset  złotych 00/100)  –  dot.  nieruchomości
lokalowej, położonej w m. Kościelec 71/7, gm. Pakość,

do  dnia  5  maja  2023  r. –  przelewem na  konto  Urzędu  Miejskiego  w  Pakości  w  Banku
Spółdzielczym Pruszcz Pomorski Oddział w Pakości nr 72 8170 1034 0050 0207 2000 0070,
przy  czym  za  datę  wniesienia  wadium  uznaje  się  datę  wpływu  środków  pieniężnych  na
wskazany powyżej rachunek bankowy. Tytuł wpłaty wadium winien jednoznacznie wskazywać
uczestnika przetargu oraz nieruchomość, której wpłata dotyczy. 

6. Przed  przystąpieniem  do  przetargu  konieczne  jest  okazanie  komisji  przetargowej
dowodu tożsamości przez uczestnika przetargu oraz dodatkowo w przypadku:
-  podmiotów  innych  niż  osoby  fizyczne konieczne  jest  przedłożenie  aktualnego  
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